

Kontrollutvalgets beretning for 2020

I henhold til NIFs lov § 2-12 gir herved Kontrollutvalget i Kristiansund Turnforening sin beretning.

Årsregnskapet og idrettslagets anliggender

Kontrollutvalget har ingen anmerkninger til organisasjonsleddets virksomhet. Kristiansund Turnforening er drevet i samsvar med regelverk og vedtak. Selv i disse spesielle og krevende tider har vi et inntrykk av forsvarlig forvaltning og økonomistyring, og at klubbens midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer. Kontrollutvalget har inntrykk av at det er søkt og mottatt statlig støtte der dette er aktuelt med hensyn på ekstra utfordringer med tanke på Korona pandemien.

Kontrollutvalget har mottatt dokumentasjon for årsmøtet det foreligger ingen vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, som krever vår uttalelse før årsmøtet, men vil følge prosess rundt treningslokale i 2021.

Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2020 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2020.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er ikke gjennomgått og kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, det er heller ikke gjort stikkprøver mot bilag. Vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon.

Alle balanseverdier er reelle pr 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme idrettslagets stilling og resultat.

Regnskapet viser et underskudd på kr 287298,14, og ved årsavslutning 2020 reduserte den frie egenkapitalen med kr 289172,67.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:

Utvalget har et inntrykk av at styret har fulgt opp årsmøtets vedtak og den generelle forvaltningen av idrettslaget. Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som kommer frem i denne beretningen.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet.

Konklusjon

Kontrollutvalget at styrets beretning og årsregnskap for Kristiansund Turnforening for 2020 godkjennes av årsmøtet.

Sted, dato

Kristiansund 25.02.21


Britt Endresen


Craig Reed